
 
SURAT MUNICIPAL CORPORATION 

WEST ZONE 
QUOTATION/CONSENT FORM 

QUOTATION NO. DY.COMMISSIONER /West Zone/14/2024-25              DATE : 29/07/2024 

Name of Work: 5lüD hMG sZF\N[Zf lJ:TFZDF\ EF9F4 EF85MZ4 .rKF5MZ4 E[\;F64 VMBF4 
J6S,F4 RLRL4 lJC[,DF\ H]NF H]NF HuIFVMV[ !qZcc YL Zcc jIF;GF 5F6LGF G/ SG[SXGMGF ,LS[H 
N]Z:T SZJFG]\ SFDP 

ESTIMATED AMOUNT :Rs.------- EMD AMOUNT: Rs.5000/- 

validity period : 120 Days Agency Category          :  ------ 
Required Documents 

1 Solvency Certificate Yes 
2 Registration Certificate Yes 
3 GST Registration Certificate Yes 
4 Experience Certificate Yes 
5 Authorized Letter Yes 

QUOTATION/CONSENT AVAILIBILITY 
ISSUING AUTHORITY Executive Engineer, West  Zone, Surat 

ISSUING OFFICE Administrative office, West Zone(Rander), Balasaheb Devras 
Road, Tadwadi, Rander, Surat 

INVITING AUTHORITY Executive Engineer, West Zone, Surat 

Submition Date Last date:06/08/2024  
 SUBMITTED To, 
Time : 18.00 P.M. EXECUTIVE ENGINEER 

ADMINISTRATIVE BUILDING, WEST ZONE (RANDER), 
BALASAHEB DEVRAS ROAD, TADWADI, RANDER,  
SURAT 

GST CLAUSE FOR CONSTRUCTION/ ERECTION/ COMMISSIONING/ INSTALLATION/ REPAIRS/ 
MAINTENANCE/ RENOVATION/ FABRICATION OF STRUCTURE INCLUDING BUILDING (MEANS 

ALL WORKS CONTRACT/ TURN KEY PROJECT/ SUPPLY OF MATERIAL/ GOODS) 
GST (Goods and service tax has come in existance from 1st July, 2017. Contractor / Successful Bidder 
is bound to pay any amount of GST prescribed by the govt. of India as per the terms of contract agreed 
upon during the course of execution of this contract.  
During the course of execution of contract, if there is any change in rate if GST (Goods and Service 
Tax) by the Government, the same shall be reimbursed/recovered separately by SMC. subject to the 
submission of original receipt/proof for the amounts actually remitted by the contractor/ successful 
Tenderer  to the competent Authority along with a certificate from Chartered Accountant of contractor/ 
successful Tenderer certifying that the amount of GST paid to the government and the same shall be 
intimated/submitted/claimed within 30 (Thirty) days from the date of payment. Remittance of GST 
within stipulated period shall be the sole responsibility of the successful contractor/Tenderer, failing 
which SMC may recover the amount due, from any other payable dues with SMC and decision of 
Municipal Commissioner shall be final and binding on the contractor/ successful Tenderer in this 
regard. Further, the non-payment of GST to the government may lead to the termination of contract 
and forfeiture of security Deposit/Performance Guarantee Amount. 
If imposition of any other new taxes/Duties/levies/Cess or any other incidentals etc. or any increase in 
the existing taxes/Duties/Levies/Cess or any other incidentals etc.  (Excluding GST) are imposed 
during the course of the contract, the same shall be borne by the successful contractor/Tenderer only, 
in no case SMC shall be liable for the same. 

SIGNATURE OF ISSUING AUTHORITY 

---SD--- 
EXECUTIVE ENGINEER 

WEST ZONE 
SURAT MUNICIPAL CORPORATION 

 


